
 

Policejní prezidium ČR 

odbor veřejných zakázek 

Č.j.: PPR-1284-41/ČJ-2014-990640   

  P  Praha  18.4.  2014 

  
 Počet listů: 1 
 Přílohy: 1/1 

   

Zápis  o  posouzení  nabídky  při realizaci  ve  smyslu  ustanovení  §  12  odst.  3  zákona       

č. 137/2006 Sb, o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) 

Dne 18.4. 2014 se sešla hodnotící komise ve složení: Ing. Kateřina Haislová z OSM PP, 

kpt. Bc. Petr Matějíček z ŘS CP, Josef Vorlíček z OVZ PP ČR , Miroslav Ryneš z OVZ PP 

ČR a mjr. Mgr. Martin Kalicov z KŘP Stčk. Prahy (dále jen „Komise“), aby posoudila 

doplnění předložené nabídky vyzvaným uchazečem v rámci výzvy k podání nabídky u 

veřejné zakázky dle zákona jejíž předmětem je výroba, zhotovení a dodávka dokladů pro 

cizince  „Pozvání CZE “. 

Vyhodnocení: 

Nabídka dodaná uchazečem STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, Růžová 

6/943, 110 00 Praha 1, byla projednána cestou OSM PP ČR s konečným uživatelem a je 

v souladu s předloženým požadavkem ze dne 23.1. 2013  č.j.: PPR-1284-1/ČJ-2014-990640 a 

dále dle technické specifikace, která byla použita dodavatelem při dodávce v roce 2013, 

včetně doplnění požadavku ŘS CP ohledně zpracování dokladu na běžných laserových 

tiskárnách.  

STC, s.p. na výzvu zadavatele zaslala návrh doplnění nabídky a návrhu kupní smlouvy, 

ve které jsou požadované doklady nabízené v množství a ceně tak, jak byly uvedeny ve výzvě 

k podání nabídky.  

Na základě žádosti ředitelství služby cizinecké policie bylo do nabídky zahrnuto 

zpracovávání dokladu pro cizince „Pozvání CZE“ na běžných laserových tiskárnách bez 

degradace jakékoliv jeho části. Po provedených zkouškám u P ČR hl.m. Prahy byl nový 

materiál otestován na běžné laserové tiskárně (viz doplnění nabídky a návrhu KS) a je 

vyhovující. 

Nabídka vyhovuje požadavkům zadavatele a Ř S CP, je v souladu s technickou 

specifikací, včetně doplňujícího požadavku a bude dodána konečným uživatelům krajským 

ředitelstvím Policie dle rozdělovníku.  

Závěr: 

Komise navrhuje zadavateli z výše uvedených důvodů rozhodnout o vhodnosti nabídky 

uchazeče STC, s.p.,Růžová 6/943, 110 00 Praha 1.  

V Praze dne 18. dubna 2014 v 10,00 hodin. 

 

Předseda komise  Josef Vorlíček, OVZ PP ČR,........……………..…….............. 

 

Místopředseda  komise  kpt. Bc. Petr Matějíček, Ř S CP ,…….………………………. 

 

Člen Miroslav Ryneš, OVZ PP ČR,…..………………..………….. 

 

Člen Ing. Kateřina Haislová OSM PP ČR,…………………………. 

 

Člen mjr. Mgr. Martin Kalicov, KŘP Stčk,……..…….……………… 



 

Policejní prezidium ČR 

odbor veřejných zakázek 

Č.j.: PPR-1284-37/ČJ-2014-990640   

  P  Praha  26.3.   2014 

  
 Počet listů: 2 
 Přílohy: 5/5 

   

 

Zápis  o  posouzení  nabídky  při realizaci  ve  smyslu  ustanovení  §  12  odst.  3  zákona       

č. 137/2006 Sb, o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) 

 

 

Dne 26.3. 2014 se sešla hodnotící komise ve složení: Ing. Kateřina Haislová z OSM PP, 

kpt. Bc. Petr Matějíček z ŘS CP, Josef Vorlíček z OVZ PP ČR , Miroslav Ryneš z OVZ PP 

ČR a kpt. Bc. Dana Máchová z KŘP Stčk. Prahy (dále jen „Komise“), aby posoudila nabídku 

předloženou vyzvaným uchazečem v rámci výzvy k podání nabídky u veřejné zakázky dle 

zákona jejíž předmětem je výroba, zhotovení a dodávka dokladů pro cizince  „Pozvání CZE “. 

 

Předsedou komise byl zvolen pracovník OVZ PP ČR Josef Vorlíček a místopředsedou 

byl zvolen pracovník ŘS CP  kpt. Bc. Petr Matějíček. 

 

V rámci výzvy k podání nabídky byl osloven pouze jeden uchazeč, jelikož se dle zákona 

jedná o veřejnou zakázku, jejímž předmětem jsou utajované skutečnosti.  

Vyhodnocení: 

Nabídka dodaná uchazečem STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, Růžová 

6/943, 110 00 Praha 1, byla projednána cestou OSM PP ČR s konečným uživatelem a je 

v souladu s předloženým požadavkem ze dne 23.1. 2014 č.j.: PPR-1284-1/ČJ-2014-990640 a 

dále dle technické specifikace, která byla použita dodavatelem při dodávce v roce 2013.  

 

STC, s.p. na výzvu zadavatele zaslala návrh kupní smlouvy, ve které jsou požadované 

doklady nabízené v množství a ceně tak, jak byly uvedeny ve výzvě k podání nabídky.  

 

Komise posoudila ceny, množství nabízených dokladů a termín plnění. Uchazeč v této 

nabídce potvrdil, že výroba výše uvedených dokladů pro cizince „pozvání CZE“ bude 

provedena podle technické specifikace, která byla použita dodavatelem při dodávce v roce 

2013.  

Doklady budou dodány postupným plněním, dodávka Pozvání CZE v termínu do osmi 

týdnů od podpisu smlouvy nejpozději do 31.8. 2014. Nabídková cena je zpracovaná 

požadovaným způsobem, celková nabídková cena za předmětnou zakázku činí 1 443 778,05 

včetně 21 % DPH. Plánovaná částka na zabezpečení tohoto nákupu je ve výši 1.479 000,- Kč 

pro P ČR v roce 2014. Z výše uvedeného vyplývá, že nabídková cena je nižší než plánovaná 

cena, z čehož vyplývá, že není nutné plánovanou cenu navyšovat 

 

Nabídka vyhovuje požadavkům zadavatele a Ř S CP, je v souladu s technickou 

specifikací a bude dodána konečným uživatelům krajským ředitelstvím Policie dle 

rozdělovníku.  

 



Zboží

počet 

ks

ceny nabídky

za 1 ks 

bez DPH

ceny nabídky

za 1 ks 

včetně DPH

celkem cena

bez DPH

cena

celkem včetně 

DPH

Pozvání CZE 43 500 27,43 33,1903 1 193 205,00 1 443 778,05

CELKEM 1 193 205,00 1 443 778,05

Závěr: 

Komise navrhuje zadavateli z výše uvedených důvodů rozhodnout o vhodnosti nabídky 

uchazeče STC, s.p.,Růžová 6/943, 110 00 Praha 1.  

V Praze dne  26. března 2014 v 10,00 hodin. 

 

 

Předseda komise  Josef Vorlíček, OVZ PP ČR,........……………..…….............. 

 

Místopředseda  komise  kpt. Bc. Petr Matějíček, Ř S CP ,…….………………………. 

 

Člen Miroslav Ryneš, OVZ PP ČR,…..………………..………….. 

 

Člen Ing. Kateřina Haislová OSM PP ČR,…………………………. 

 

Člen kpt. Bc. Dana Máchová, KŘP Stčk,……..…….……………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Policejní prezidium ČR 

odbor veřejných zakázek 

Č.j.: PPR-1284-37/ČJ-2014-990640   

  P  Praha  28.6.   2013 

  
 Počet listů: 2 
  

   

 

Druhý zápis  o  posouzení  nabídky  při realizaci ve smyslu ustanovení § 18 odst. 1 písm. a) 

zákona č. 137/2006 Sb, o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 

„zákon“) 

 

 

Dne 28.6. 2013 se sešla hodnotící komise ve složení: kpt. Bc. Petr Matějíček z ŘS CP, 

Josef Vorlíček z OVZ PP ČR a npor. Mgr. Richard Převrátil z KŘP hl.m. Prahy (dále jen 

„Komise“), na svém druhém jednání aby posoudila nabídku č. 2 předloženou vyzvaným 

uchazečem v rámci výzvy k podání nabídky u veřejné zakázky dle zákona jejíž předmětem je 

výroba, zhotovení a dodávka dokladů pro cizince  „Pozvání CZE“. 

 

Předsedou komise byl zvolen pracovník OVZ PP ČR Josef Vorlíček a místopředsedou 

byl zvolen pracovník ŘS CP  kpt. Bc. Petr Matějíček. 

 

V rámci výzvy k podání nabídky byl osloven pouze jeden uchazeč, jelikož se dle zákona 

jedná o veřejnou zakázku, jejímž předmětem jsou utajované skutečnosti.  

Vyhodnocení: 

Nabídka dodaná uchazečem STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, Růžová 

6/943, 110 00 Praha 1, byla projednána cestou OSM PP ČR s konečným uživatelem a je 

v souladu s předloženým požadavkem ze dne 7.3. 2013  č.j.: PPR-6300-2/ČJ-2013-990640,   

doplněným č.j.: CPR-1697/ČJ-2013-930310-258 ze dne 22.2. 2013 a doplněným upraveným 

požadavkem Ř S CP ze dne 14.6. 2013, kterým byl zrušen požadavek na nákup 1 400 kusů 

Výjezdního příkazu AKT/ACT a  dále dle technické specifikace, která byla použita 

dodavatelem při dodávce v roce 2012 .  

 

STC, s.p. na výzvu zadavatele zaslala návrh kupní smlouvy, ve které jsou požadované 

doklady nabízené v množství a ceně tak, jak byly uvedeny ve výzvě k podání nabídky.  

 

Komise posoudila ceny, množství nabízených dokladů a termín plnění. Uchazeč v této 

nabídce potvrdil, že výroba výše uvedených dokladů pro cizince „pozvání CZE“ bude 

provedena podle technické specifikace, která byla použita dodavatelem při dodávce v roce 

2012.  

 

Doklady budou dodány postupným plněním, dodávka Pozvání CZE v termínu do 31.8. 

2013. Nabídková cena je zpracovaná požadovaným způsobem, celková nabídková cena za 

předmětnou zakázku činí 3 349 761,58 včetně 21 % DPH. Plánovaná částka na zabezpečení 

tohoto nákupu je ve výši 3 424 000,- Kč pro P ČR v roce 2013. Nabídka vyhovuje 



požadavkům zadavatele a Ř S CP, je v souladu s technickou specifikací a bude dodána 

konečným uživatelům krajským ředitelstvím Policie dle rozdělovníku.  

 

 

 

Zboží

počet 

ks

ceny nabídky

za 1 ks 

bez DPH

ceny nabídky

za 1 ks 

včetně DPH

celkem cena

bez DPH

cena

celkem včetně 

DPH

Pozvání CZE 161 800 17,11 20,7 2 768 398,00 3 349 761,58

CELKEM 2 768 398,00 3 349 761,58

Závěr: 

Komise navrhuje zadavateli z výše uvedených důvodů rozhodnout o vhodnosti nabídky 

uchazeče STC, s.p., Růžová 6/943, 110 00 Praha 1.  

V Praze dne  28. června 2013 v 10,30 hodin. 

 

 

Předseda komise  Josef Vorlíček, OVZ PP ČR,........……………..…….............. 

 

Místopředseda  komise  kpt. Bc. Petr Matějíček, Ř S CP ,…….………………………. 

 

Člen npor. Mgr. Richard Převrátil, KŘP hl.m. Prahy,.……………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


